学生の皆様へ

福山臨床検査センター

人事部

【夏開催】インターンシップのお知らせ

拝啓 時下ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、福山臨床検査センターでも 24 卒の採用に向けてインターンシップを実施すること

と致しました。

この度、インターンシップの日程が決まりましたので、ご連絡させていただきます。

学生の皆様に気軽に参加していただきたく、リモート開催にて行うことといたしました。

皆様の参加を心よりお待ちしております。

敬具

記

〈職 種〉営業職（文系、理系）・臨床検査技師職・検査技術職（理系）

〈日 程〉①7 月 13 日（水）9：30～12：00

     ②8 月 17 日（水）9：30～12：00

     ③8 月 31 日（水）9：30～12：00

     ④9 月 14 日（水）9：30～12：00

     ⑤9 月 28 日（水）9：30～12：00

〈備 考〉・マイナビ 2024 よりご予約下さい

     ・当日は ZOOM を利用して行います。

・参加用 URL はマイナビを通してお送りいたします。

マイナビ 2024 はこちら： https://job.mynavi.jp/24/pc/search/corp207124/outline.html

以上

https://job.mynavi.jp/24/pc/search/corp207124/outline.html